МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« » /0 2021 г. Махачкала

Об утверждении Состава совета школьников и студентов при
Министерстве образования и науки Республики Дагестан

В соответствии с протоколом №1 от 30.09.2021 заседания конкурсной
комиссии по формированию Состава совета школьников и студентов при
Министерстве образования и науки Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет школьников и студентов при Министерстве
образования и науки Республики Дагестан (далее - Совет) в следующем
составе:

Абдулхаликов Эдуард Мухтарович, студент ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный университет»;

Алибекова Инесса Мурадовна, студентка ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный педагогический университет»;

Гаджимагомедова Умукусум Курамагомедовна, студентка ФГБОУ ВО
«Дагестанский государственный технический университет»;

Гитинмагомедова Издага Алиевна, студентка ГБПОУ РД «Колледж
строительства и дизайна»;

Гончаров Игорь Игоревич, студент ЮК СКИ ВГУЮ «Российская
правовая академия Минюста России»;

Джаватова Гюльназ Руслановна, студентка ГАОУ ВО «Дагестанский
государственный университет народного хозяйства»;

Лабазанова Шуайнат Гаджимурадовна, студентка ФГБОУ ВО
«Дагестанский государственный медицинский университет»;

Магомедов Ислам Рафикович, студент ГБПОУ РД «Автомобильно
дорожный колледж»;

Темирханова Амина Эмильевна, студентка ГБПОУ РД «Технический
колледж имени Р.Н.Ашуралиева»;

Шабанов Даниил Сундарович, студент ФГБОУ ВО «Дагестанский
государственный медицинский университет»;

Алиев Гасан Магомедович, ученик МБОУ «СОШ №59» г. Махачкалы;
Алиев Надир Вагифович, ученик МБОУ «Костекская СОШ

им. Б. Ш. Бакиева» Хасавюртовского района;
Ахмедова Багинат Ахмедовна, ученица МКОУ «Кизлярская гимназия

№1» г. Кизляр;
Асварова Фаина Зилдановна, ученица МБОУ «СОШ № 1» г. Каспийска;
Батманов Магомедтагир Зейнудинович, ученик МКОУ «Икринская

СОШИ» Курахского района;
Бабаев Абульфез Новрузбекович, ученик МБОУ «СОШ №20»

г. Дербент;
Гаджиева Зульфия Руслановна, ученица МКОУ «СОШ №8»

г. Избербаша.
Мустафаев Ислам Мустафаевич, ученик МБОУ «Гунибская СОШ»

Гунибского района;
Омаров Гаджи Абдурахманович, ученик МБОУ «СОШ №2»

г. Буйнакска;
Саркаров Муслим Рашидович, ученик МБОУ «СОШ №42»

г. Махачкалы.
2. Управлению развития общего образования обеспечить проведение

заседаний Совета не реже 1 раза в полгода.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно

исполняющего обязанности первого заместителя М. X. Абидова.

Временно исполняющий
обязанности министра